
Årsmelding fra kommunestyregruppa 2023 
 
Gruppa besto fram til valget av i 2023 av 12 faste representanter til kommunestyret. 
Følgende personer er de 12 faste representanter og 12 vararepresentanter: 
Ingunn Trosholmen (ordfører), Anders Brabrand, Merethe Kjellberg (gruppeleder), Sigrid 
Skjølås, Knut Arne Vassdokken, Fazila Aminzai, Roar Olsen, Ane Tosterud Holte, Geir Bjørke, 
Hege Bræin Furuli og Marit Roland og Espen Granli. 
 
Stein B. Olsen, Lise Haugstad, Hans Kristian Enge, Bjørn Rønning, Bente Ohnstad, Jørund 
Hassel, Lene Espelund, Stein Helge Riise, Turid Wulff Knutsen, Jan Wiggo Hageløkken, Gro 
Vasbotten, Irene Thorsplass og Endre Berger var vararepresentanter.  
 
Valget 10. september ga oss fortsatt 12 representanter, men vi tapte dessverre ordføreren 
og er nå i opposisjon. 
 
Følgende representanter sitter nå i kommunestyret: 
Ingunn Trosholmen (fritak pga utnevnelse til statssekretær på SMK), Anders Brabrand, 
Merethe Kjellberg, Knut Arne Vassdokken, Ane Tosterud Holte, Mahamoud Ibrahim 
Mohammed, Knut Birger Bakken, Stein Helge Riise, Geir Bjørke, Hege Bræin Furuli, Jørund 
Hassel, Roar Olsen, Sigrid Skjølås (fom 26.10.2023) 
 
Vararepresentanter: 
Hans Kristian Enge, Espen Granli, Christian Nilsen, Jan Wiggo Hageløkken, Lene Gipling 
Espelund, Dagfinn Claudius, Susanne Max Krasa, Silje Herwig Bungum, Stein Bjørnar Olsen, 
Elin Kjølgård Stjer, Randi Berit Nyhus Hoff, Gro Vasbotten. 
 
Formannskapsgruppa vår består av Ingunn Trosholmen (settemeldem Ane Tosterud Holte i 
Ingunns fritak) Anders Brabrand, Merethe Kjellberg og Knut Arne Vassdokken. 
 
Merethe Kjellberg er gruppeleder for kommunestyregruppa. Gruppas arbeidsutvalg består 
av Merethe Kjellberg, Anders Brabrand, nestleder og Knut Arne Vassdokken, sekretær.  
 
Det har i 2023 blitt avholdt 12 kommunestyre møter, og 117 saker har blitt behandlet av 
kommunestyret. Kommunestyregruppa har i hovedsak hatt gruppemøte før hvert 
kommunestyremøte, det vil si en gang i måneden. I forbindelse med budsjettbehandlingen 
hadde gruppa flere gruppemøter, og det er planlagt en til to gruppemøter i måneden for 
gruppa i 2024. Det er fast med gruppemøte mandag før kommunestyremøte på torsdag. 
 
I de aller fleste sakene fram til skiftet ved valget, har vi sammen med våre alliansepartnere 
SV, Venstre, MdG og KrF hatt flertall. Etter valget har en koalisjon av Høyre, FrP, Krf, INP, 
PensjonistPartiet, Venstre og SP. Denne koalisjonen har flertall med 20 av 39 mandater. 
 
Det var i 2023 en miks av dag og kveldsmøter i kommunestyret, formannskaps- og 
utvalgsmøter avholdes på dagtid. 
 



Oversikt over sakene som er behandlet i kommunestyret og i alle andre utvalg 2023 er å 
finne på Lillehammer kommunes hjemmesider:  
 
https://www.lillehammer.kommune.no/politiske-moeter.395684.no.html?year=2023 

 
Blant de største og viktigste sakene var som alltid 
behandlingen av økonomiplan, handlingsplan og 
budsjett. Dette var sak 106/23 og dette er lenke til 
saken:  

106/2023 

ØKONOMI- OG 
HANDLINGSPLAN 2024 - 2027 - 
ÅRSBUDSJETT 2024 

 
Budsjettprosessen foregår i Framsikt, et verktøy som gir god oversiktlighet og mulighet til å 
stille spørsmål til budsjett og handlingsplan for gruppelederne. Utvalget for budsjett og 
omstilling ble ikke videreført av den nye koalisjonen, noe som gjorde treffpunktene for 
budsjettarbeid færre for gruppelederne for alle partiene. 
 
Viktige saker i 2023: 
Den aller viktigste saken i 2023 er oppstarten av dimensjoneringssaken, hvor framtidens 
skole, barnehage og HDO behov og struktur skal utredes og vedtas.  
Ny E6 ble stadfestet vedtatt våren 2023. 
Årsregnskapet for 2022 viste i mai 23 et netto driftsresultat på kr 61,5 mill. for Lillehammer 
Kommune, noe som underbygger at vi har vært i førersetet for sunn og god økonomisk drift. 
 
Vi er etter valget i opposisjon og har ingen utvalgsledere, men dominerer Formannskapet 
med 4 representanter. Stein Helge Riise er valgt som leder for kontrollutvalget. 
 
Kommunestyregruppa har i 2023 hatt et godt samarbeid med styret i kommunepartiet og 
gruppeleder møter som tiltredende til styret. 
 
 
 
 
Merethe Kjellberg, gruppeleder  
Lillehammer, 03.02.2024 
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